
PCR99ETRpo42860078

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-42622-3/ČJ-2022-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Danielem Duškem,
vedoucím odboru movitého majetku
Ředitelství logistického zabezpečeni PP ČR
Policejní prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečení
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Portos servis s. r. o.
nám. 9. května 970, Kladno
J.Makovičkou
08692955
CZ08692955
291001248/0300

zapsán v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C323378 vedenou u Městského soudu v Praze

(dále jen ,,prodávajícř')

(kupující a prodávajIcí společně též ,,smluvní strany")

1



Článek j.
Předmět smlouvy

1.

2.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujíchnu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

Zbožím se rozumí dodávka čistících prostředku a zboží.. Podrobná specifikace zboží je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a nabídce prodávajĹcÍho ze dne 26.10.2022.

Článek ll.

Odevzdání zboží
1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do

25.11.2022 .

2. Místo plněni je Areál Policie ČR, Na Baních 1304,Praha 5-Zbraslav. Přesné místo určeni je
uvedeno v příloze č.1.Osoba odpovědná za převzetí zboží bude-

nebo ,kteří budou o termínu dodání zboží informovány
prodávajÍcÍm alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujÍcÍmu předat veškerou dokumentaci související
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.

4. prodávajicí spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem prodávajícího. prodávajÍcÍ obdrží po dvou (2) vyhotoveních (jedno vyhotoveni
přiloží k faktuře) a kupující po jednom (l) vyhotoveni. V dodacím listě musí být uvedena
výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověřeni jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnuti
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícIho okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 246.815,45 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
298.646,64,- KČ s DPH(s/ovy."dvěstědevadesátos/ntis/cšestsetčtyřicetšestkoru/7čes/(ých) při
sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1.

2. Kupní cena bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné atd.).

2



4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží kupujicím.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
ná|ežitostl bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, OMM ŘLZ PP, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní
osoba ( Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího.
Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajÍcÍho, není
kupující povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší následující pracovni den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek lV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez ·
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujici povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.

3



""m

5. V případě, že kupující uplatni nárok na odstranění vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se
prodávajÍcÍ odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po
oznámení vady kupujícím.

Článek V.
Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.

V případě prodlení prodávajiciho s odstraněním vad zboží dle či. V. je prodávající povinen
uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kúpni ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenL

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodIenI.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně,

4



l

Článek VI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdnimi orgány.

3. ProdávajícI je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícIho písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajíci z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8.

9.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou '
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf
s připojenými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu smlouvy bude

5



vyhotovena ve dvou(2) stejnopisech, z nichž jedno(1) vyhotoveni obdrží prodávajici a jedno
(1)kupující.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č.1(cenová nabídka)

V Praze dne ....:. 3.-11- 2'?2?

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

V Prazedne 3";/i íc°g z

Portos servis s.r.o.

6



.,'Iloha Č.1 ke smlouvě č.j.:ppR-42622-3/čj-2022-990670 (CENOVÁ NABÍDKA)

·" -- . požadovaný . cena za m.j. s cena celkem s,l mater|a|/zbozl Specifikace MJ . cena za m.j.bez DPH
o počet DPH DPH

(
1 JAR PROFESIONAL JAR PROFESIONAL 5L ks 25 248 300,15 Kč

7 504 Kč

2 Purex AMS S I ks 2 669 809,10 KČ

1 618 Kč

3 Kartáč podlahový s holí Spokar, sytetická vlákna, hůl 140cm ks 10 119 143,55 Kč

1436 Kč

4 Prostředek na podlahy AJAX floral SI, ks 5 171 207,50 KČ

1037 KČ

5 Prostředek proti plevelu ROUNDUP1,2 1/ baleni ks 2 269 324,95 KČ

650 Kč

6 Prostředek na myti nádobijAR 900 ml ks 5 64 77,00 KČ

385 KČ

7 Kartáč na nádobí oválný tóro šedý kód produktu 340213 ks 10 49 58,73 KČ

587 Kč

8 Smetáks holi120 cm Spokar 5111/611 ks S 156 189,23 KČ

946 Kč

9 Štětka na WCTORO kód produktu 340117 ks 10 42 50,90 KČ

509 KČ

10 Rýžák ruční 180 mm ks 10 27 32,63 KČ

326 Kč

11 Smeták Spontex ECO s tyčí tyč 120 cm, plastové tělo, kód DOP11459 ks 5 85 103,10 Kč

515 Kč

12 Filtr vodní sterilizova ný DeLonghi DLSC002 ks 10 320 387,59 KČ

3 876 Kč

13 Odvápňovač tekutý DeLonghi Eco Decalt -------- 200 + 250 ml v sadě sada 5 290 351,05 KČ

M 1 755 Kč
Šířka mopu min. 33 cm, rotační sušení,

14 úklidová sada - mop věd ro min. 201 s podvozkem, teleskopická ks 2 803 972,23 KČ

násada min. 90-130 cm, výměnné návleky .
1 944 Kc

15 návlek mopu náhradní náhradní návlek pro podlahový mop, viz položka Č.1 ks 4 248 300,15 KČ

1 201 Kč

16 Čistič podlah Kanystr o objemu 10 l- FINK BR 54 (10 l) ks 1 797 964,40 Kč

964 Kč

17 WC gel dezinfekční WC gel !!1 Ne tekutý Badex!!! ks 200 42 50,90 KČ

10 179 Kč

podlahový mycí hadr, materiál 100% netkaná bavlna, rozměr 80 x 60 cm,18 hadr na podlahu (ne oranzovy!!) světlý ks 50 18 22,19 kč

1109 KČ
..

19 čistič pro koupelny a WC např. F1XINELA na rez a vodní kámen ks 100 36 43,07 KČ

4 307 Kč

čistič kou pelnový na vodní kámen a nečistoty s .20 . . napr. PULIRAP1D ks 100 59 71 78 K"
rozrasovacem , c

7 178 Kč

.. .. . , . Účinný a zároveň šetrný mýdlový čistič na všechny typy dřevěných povrchů21 ClSt|C mydlový na drevo 1 l . ks 25 54 65,25 KČ
a laminátových podlah.

l 631 Kč

22 cif prof na rez a sklo nerez a sklo, 750 ml k Čištěni a ošetřeni kovových ploch ks 10 124 150,08 kč

l 501 Kč
extra silný, hygienizujíci a gelový čistící prostředek na WC Pulirapid, který

23 pulirapid WC gel odstraní Ity nejodolnější vápenaté usazeniny i pod okrajem záchodové ks 100 84 101,79 Kč

misy. Tento úklidový a čisticí prostředek působí i pod vodní hladinou, 10 179 KČ



'a

.

mop náhradní plochý 2 jazyky šířka 110mm x 400 mm 56 154 186,62 KČ

10 450 Kč

, 25 oprašovač čtyřbarevný s teleskopem Prachovka TÓRO 260600 prachovka antistatická 68 x 3 cm barevná ks 4 74 90,05 KČ

360 Kč

26 rychloutěrky baleno 3 ks,38x38 cm např. Vektex Simple ks 254 15 18,27 KČ

4 641 Kč

27 hůl dřevěná 140 cm ks 2 57 69,17 KČ

138 Kč

28 hadr Soňa 60x60 netkaný bavlna,netkaný,šedý ks 25 45 54,81 Kč

1 370 Kč

29 hůltvrzená hrubý závit délka 130 cm ks 7 66 79,61 KČ

557 Kč

30 Přípravek na čištění odpadů krtek ks 20 118 142,25 KČ

2 845 Kč

ruční úklidový set mopu a vědra se ždímáním na všechny typy podlah
31 Úklidová sada LEIFHEIT CLEAN TWIST 52101 příklad - DISK MOP ERGO mikrovláknové třásně mopu pro intenzivni ks 10 1293 1564,70 KČ

vstřebává ní nečistot. kód produktu : 52101 15 647 KČ

32 Náhradnívbžka k mopu mop Vileda Ultramax, š- 350mm, h-140mm ks 2 171 207,50 KČ

415 Kč

33 VILEDA Ultramax XL mop náhrada Microfibre 2 v 1 - náhradní stěrka na mop ks 5 324 391,50 KČ

1 958 Kč

34 WC NET Profesional Gel na ucpané odpady-lL ks 10 92 110,93 KČ

i 109 Kč

35 Bio-Enzym Neutralizer stop zápachu - rozprašovač 500 ml ks 10 85 103,10 KČ

1 031 Kč

36 CIF Professional čisticí prostředek na nerezové povrchy - rozprašovač 750ml ks 10 124 150,08 KČ

1501 Kč

37 ALEX na lino a dlažbu čistící prostředek + leštěnka v jednom 750 mi ks 10 79 95,27 KČ

953 Kč

38 AIR WICK osvěžovač vzduchu osvěžovač vzduchu na WC - rozprašovač ks 60 80 96,57 KČ

5 794 Kč

39 mop set Vileda 155737 Ultramax set box plochý mop se ždímacím košem ks 1 80 96,57 KČ

97 Kč

40 vložka náhradní pro mop Vileda Ultramax k plochému mopu ks 1 81 97,88 KČ

98 Kč

41 koš odpadkový 25 l např. CURVER Flip Bin šedý nebo jiná tmavší barva, s vikem ks 1 171 207,50 KČ

207 Kč

42 prostředek DEOFORM Desinfekční 5 litrů 5 l 4 290 351,05 KČ

1404 Kč

43 Mop na podlahy mop vileda ultramat XL turbo set s kbelíkem ks 7 960 1 161,45 KČ

8 130 Kč

44 Návlek mopu náhradní návlek na mop,Viieda Ultramax XL Microfibre 2V1 náhrada ks 16 430 520,70 KČ

8 331 Kč

45 Násada na smeták Násada dřevěná na smeták, délka cca cca 200 cm ks 4 151 182,70 KČ

731KČ

P

46 Tablety čistÍcÍ do konvektomatu tablety RATIONAL, pro čištěni konvektomatu bal. 2 2564 3 101,99 KČ

6 204 Kč

47 Tablety oplachové do konvektomatu tablety CARE nové bal. 2 3027 3 663,14 KČ

7 326 Kč

l litr, Winterhalter A60 FO, pro odpěnění při procesu myti v průmyslové .48 Pripravek odpenovaci ks 3 613 741,24 Kc
myčce, výrobce výrobce Wmterhalter Gastronom

2 224 KČ

49 Hadr podlahový Hadr PETR podlahový 50x60cm, viskÓza, oranžový ks 200 26 31,32 Kč

6 264 Kč

50 Čistič na kuchyně extra účinný odmašťovač na všechny povrchy ks 30 64 77,00 KČ

2 310 Kč

)

ä



'
l l

Tablety mycí do konvektomatu Active Green Rational 150ks, Mycí tablety pro nová zařízeni-konvektomaty ks 3 3981 4 816,76 KČ

14 450 Kč

. .. . . LAVON professional, velmi účinný čistící protředek pro gastronomické ,· 52 Prostředek na mastnostu a pnpaleniny ks 20 162 195,75 Kc
provozy, kuchynská zar|zen|, na mastnotu a pnpaleniny

3 915 Kč

Greasecutter-Rivonit 5 litrů, velmi účinný čistíci protředek pro .53 Odstra novae mastnoty , , ks 6 1168 l 413,32 Kc
gastronomicke provozy

8 480 Kč

54 Hadr na podlahu hadr mycí podlahový Mistr., minimálni rozměry 5OX80 cm ks 150 24 28,71 KČ

4 307 Kč
BACFORCE EL900, Vysoce účinný alkalický čisticí a dezinfekční přípravek na

Přípravek čisticí a desinfekční BACFORCE bázi aktivního chlóru, pro novou drahou myčku, z důvodu dlouhé výdrže55 : ks 8 841 1 017,90 Kč
EL900 porizena 10/2021, doporučeny výrobcem myčky, Cena uvedena po sIeve

nrn Pnlicii ČR V7 Rrnn Vhndnú nrn mvtí á dp7infpkri nndhh v kúrhvňekúch 8 143 KČ

Oplachovač a lesk do myček nádobí v jednom, i na účinné vysoušeni .56 Oplachovac a lesk do myček nadobí , , , , . . ks 5 78 93,96 Kc
nádobí napr. Somat lesádlo a opíachovač 3xshtne action 750 ml

470 Kč

, tablety mycí do konvektomatu RATIONAL Self Cooking center, baleni 100 k, 2 2871 3 473 91 K"57 Tablety myci do konvektomatu ks, Nr:56.00.210 , c

6 948 Kč

tablety oŠetřovací pro konvektomat RATIONAL s funkci CareControl, balení W58 Tablety osetrovaci carecontrol ks l 3527 4 267,35 Kc
150 ks,Nr.:56.00.562

4 267 Kč

59 Prostředek oplachový do myčky oplachový prostředek, B 100 N 10 It winterhaiter ks 6 1575 1 905,30 KČ

11 432 Kč

. . , Orkán tabletová chemicky přečištěná sůl speciálně určená pro regeneraci .60 Sui regeneracni tablety 25 kg . Ý ., ks 2 561 678,60 Kc
zmekcovacu vody

1357 Kč

61 Mop rotační trojúhe!nikový mop rotačnís kbelíkem a šlapacím pedálem ks 5 1024 1 238,45 KČ

6 192 Kč

62 Prostředek Sidolux Prostředek na ochranu a lesk povrchú,na schodiště(mramor) ks 15 113 137,03 KČ

2055 Kč

63 Mop zametací DUSTy 100 cm DUSTY 100cm ks 10 571 690,35 KČ

6 903 Kč

Ometač pavučin a prachu s teleskopickou , . ,64 . . Nasadá teleskopická min.delka 3 m ks 3 346 418,91 KČ
násadou mín 3.m

1257 Kč

65 Smeták žÍňový 100% Žíně, rozměr cca 28,5X5,2 cm, bez závitu ks 10 324 391,50 KČ

3 915 Kč

66 Hůl dřevěná násada bez závitu 160 cm na smeták ks 10 66 79,61 KČ

796 Kč

67 Prostředek na myti nádobí 51 jar professional s vůní, 51 ks 20 248 300,15 KČ

6 003 KČ

58 Tablety čisticí Rational tablety čisticí Rational Active Green, Nr: 56.01.535 ks 2 3214 3 888,90 KČ

7 778 Kč

Chromovaná konstrukce s kolečky a vodítkem, 2x plastové vědro 17 l,
;g Sestava úklidového vozíku ždímač, držák pytle, rošt pod pytel, kbelík 6 l, košík na vodítko pro kbelík 6 l, ks 2 6025 7 289,73 KČ

podpěra mopu plastová, košík MAXI, rozměr 93X71X110 cm 14 579 Kč

Násada 140 cm hliník k držáku mopu a . , , , .'O . , . , . . , K sestavě uklidoveho vozíku ks 5 151 182,70 Kc
stěrkám 23,5 mm k sestavě ukhdoveho vozíku

914 Kč

1 DrŽák SPEEDY 40 cm jazykový mop K sestavě úklidového vozíku ks 5 459 555,93 KČ

2 780 Kč

2 Mop SPEEDY bavlna 40 cm jazykový k sestavě úklidového vozÍku ks 10 123 148,77 Kč

1 488 Kč

Kbelík 17 l K úklidovému vozíku TERRY LINE it s podpěrou a držákem pytle ks 2 189 228,38 KČ

457 Kč

· Návlek MICRO DUO K LEIFHEIT profi set 55096 (číslo návleku 55126) ks 3 507 613,35 KČ
1 840 Kč

Rotační úklidový set, vědro o objemu 20 I s koovým držadlem a ochranným

, . , . límcem, plochý mop s rotačním systémem umístěným v násadě mopu .Sada ukhdova Clean Twist Extra soft , , , , . , , ' ks 6 1391 1 683,45 Kc
teleskopická nasadá nastaviteína v řozmezj 90-130 cm, flex[bl|nl kloub ·

mnnn 46(1 ct rňtAřp 7áhěr mnňll 4? cm ID 101 KČ

SAVO originál 11 ks 50 45 54,81 KČ

2 741KČ

Savo na mytí dlaždiček a obkladů 750ml ks 10 102 123,98 KČ

1 240 Kč

Ĺ ·

.



T7
Hadr na podlahu oranžový 60x70 Petr ks 30 22 26,10 KČ

783 Kč

79 utěrka univ. Z viskózy 34X38 mix 3barev l 3ks baleni 30 20 24,80 KČ

744 Kč

80 leštěnka na nábytek s rozprašovačem ks 10 95 114,84 KČ

1148 Kč

81 Larin na vodní kámen extra silný sprej 500ml ks 20 59 71,78 Kč

1436 Kč

82 CIF POWER shine na dlaždičky 500ml ks 20 108 130,50 KČ

2 610 Kč

83 utěrka speciální na okna,sklo, chrom GG spec.utěrka 37X38, struktura podobná kůži ks 10 51 61,34 KČ

613 Kč

, , . . .,. dřevěné těleso s kovovým držákem hole, štětiny smetáku jsou směsí .84 salovy smeták na hul o sirce 100 cm . , , , ks 3 696 841,73 Kc
syntetickych vláken, SPOKAR smeták

2 525 Kč

85 násada na sálový smeták dřevěný ks 3 151 182,70 kč

548 Kč

vC dopravy a balného CENA CELKEM BEZ DPH
DPH
CELKOVÁ CENA S DPH 298 646,64

Námě dno 7lČ: 55


